
Tavā atbildībā būs:
• Sadarbība ar mūsu piegādātājiem no dažādām pasaules valstīm un ikdienas atbalsts mūsu kategorijas vadītājiem  
• Preču kustības un atlikumu analīze
• Preču pasūtīšana un iepirkšana 
• Informācijas un nepieciešamo dokumentu aprites nodrošināšana
• Atskaišu sagatavošana vadībai

Mēs sagaidām:
• Augstāko izglītību
• Spēju un interesi strādāt ar lieliem informācijas un datu apjomiem 
• Analītisko domāšanu, uzmanību, precizitāti
• Ļoti labas angļu, krievu un latviešu valodas zināšanas
• Izcilas prasmes darbā ar  Excel
• Vēlmi un gatavību ātri mācīties 
• Pozitīvu attieksmi un spēju darboties komandā
• Iepriekšēju pieredzi līdzvērtīgā amatā  

Mēs piedāvājam:
• Dinamisku darba vidi un orientāciju uz biznesa attīstību un izaugsmi
• Nepārtrauktu profesionālu attīstību un pilnveidi  
• Sadarbību ar profesionāliem un mērķtiecīgiem kolēģiem
• Izcilus darba apstākļus
• Konkurētspējīgu atalgojumu
• Veselības apdrošināšanu

Lūdzu sūtiet savus CV un pieteikumus latviešu vai angļu valodā.

Iepircēju
Šobrīd aicinām darbā

www.multipack.lv          www.polipaks.com

       Polipaks Group - ir viens no Baltijas līderiem 
      iepakojumu materiālu ražošanā un vairum-
     tirdzniecībā. Uzņēmumu grupā ietilpst ražo-
   šanas un vairumtirdzniecības kompānijas,
 kas apkalpo klientus Baltijas valstīs, Eiropā, 
Skandināvijā un Krievijā. 

20+
Gadu pieredze Klienti – 

nozaru līderi 
Mūsdienīgas 
tehnoloģijas

18+
Eksport tirgi 

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.danenberga@polipaks.com


